
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 08:26 3 484 4 1 0 21 26

Т2 4 731 10 1 1 22 26

Т3 5 742 23:31 1 2 22 27

8 490 1 03:10 2 2 23 27

Досу. 5 9 491 6 2 3 23 28

Реал. 2 10 737 2 4 23 29

12 481 3 4 24 29

15 735 1 3 5 24 30

16 738 3 6 24 31

17 483 2 3 7 24 32

18 732 2 3 8 25 32

23 736 3 9 25 33

24 4592 3 10 25 34

26 740 4 3 11 26 34

40 482 2 4 11 27 34

4 12 27 35

А 5071 8 5 12 27 36

Б 5 13 28 36

Ц 159 6 13 28 37

Д 7 13 28 38

7 Мин 13 28 40 44 55 8 13 29 38

М Игр 4 5 9 9 9 8 14 29 39

9 14 30 39

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14 30 40

Т1 15:03 1 140 11 14 31 40

Т2 44:20 5 142 3 19:34 28:07 11 15 31 41

Т3 6 537 4 11 16 32 41

8 534 1 57:34 12 16 32 42

Досу. 8 9 532 2 12 17

Реал. 6 11 145 10 22:28 13 17

12 529 13 18

16 140 13 19

22 533 14 19

31 136 12 12:32 14 20

41 543 14 21

66 536 8 54:33 15 21

76 541 1 16 21

77 539 1 17 21

98 535 17 22

18 22

А 5002 18 23

Б 19 23

Ц 20 23

Д 20 24

7 Мин 4 6 21 24 26 39 56 59 20 25

М Игр 11 31 31 31 11 31 31 31 20 26

28'

16.12.2023 Сала: Круме Кепески15:00

60'

Тракчески Стефан

Вирловски Димитар

Голови

Младенов Иван

60'

Скопје 
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска машка лига

Црни

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Драган НачевскиДежурен лекар

Записничар

42

Забелешка

Движење Рез.

Коцевски Лука

Каракалашев Марко

Матеј Николов

Контролор

1'5'17'17'23'24'28'33'37'48'

Лазаревски Стефан

57'

Стојчевски Лука

49'53'

Ѓорѓиев Кристијан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Црцаревски Боријан

26'35'

Ѓорѓески Андреј

Крстевски Давор

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Место:

150

Натпревар

РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7

Полувреме

14 19

Краен Резултат

32

Скопје 

Скопје 

Гледачи

Капацитет на сала

42

30'

3'21'25'36'

Мерач на време

Димитар Анѓелеска

Моника Ѓорѓиевска

Мартин Денковски

Наковски Антонио

7 M

Налетовски Александар

7 M Велески Иван

Пецаковски Томче

Мемиќ Фарук

Ѓорѓиевски Лука

Димитровски Иван

Симоновски Александар

Дамчевски Гораст

Јовиќ Лука

Неловски Марко

ЕКИПА Б Боја на дрес

Фехми Алди

Марковски Јован

Ковачевски Стефан

Блажевски Никола

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст
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н

и
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Б
 :

Забелешка

Стојковски Ѓорѓи

Димовски Марко

Фехми Мелин

5'6'9'21'25'39'46'48'53'55'

56'59'

Тајм аут

Лозановски Леонид

34'40'41'44'55'58'

2'16'42'47'

13'14'

8'11'31'

Сашо Сотировски

Судија А

2'27'32'34'38'43'43'54'

7'52'

Зелени

32

4'12'14'26'29'35'38'45'48'57'

Василковски Димитар

21'33'42'50'Александров Огнен

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Деспотовски Марин

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


